ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA OPERACION Y ADMINISTRACION DEL
SERVICIO PUBLICO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL EJIDO EL
REFUGIO, CIUDAD FERNANDEZ

SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTQS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIORQS,

Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$1,100,716.63
$925,116.54
$1.30
$105,411.00
$1,205,098.13
$1,007,734.62

TOTAL APLICACION

$4,344,078.22

$483,773.16
$107,442.74
$180,275.32
$10,502.00
$1,188,662.18
$1,097,219.64
$1,276,203.18

$4,344,078.22



